współpracy z osobami trzecimi, oraz przy założeniu włączenia wszelkich działań i czynności 

związanych bezpośrednio lub pośrednio z przedmiotem działalności, o którym mowa powyżej.  

ROZDZIAŁ III KAPITAŁ I AKCJE. ODCINEK ZBIOROWY AKCJI  

Artykuł 4  Kapitał docelowy  

4.1  Kapitał docelowy wynosi szesnaście milionów euro (16.000.000 €) i dzieli się na osiemset milionów 

(800.000.000) Akcji, o wartości nominalnej 2 eurocenty (0,02 €) każda.  

4.2  Wszystkie Akcje są akcjami na okaziciela.  

4.3  Akcje są niepodzielne.  

4.4  Akcje będą reprezentowane przez jeden lub więcej odcinków zbiorowych.